Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18
DE-40549 Düsseldorf
Tel. +49 (0) 211 91 31 51 - 0
Fax. +49 (0) 211 91 31 51 – 99
Email: info@chieftec.eu
Nowa seria smart oferuje zarówno wysoką jakość wykonania jak i
sprawność. Zasilacz jest pomalowany na czarno oraz wyposażony w długie
kable, przewód zasilający oraz solidny karton, który chroni go w transporcie.
Dzięki sprawność zasilacza na poziomie powyżej 80% GPS-700A8 spełnia
wymagania zielonego IT, przy umiarkowanej cenie zakupu.
20+4PIN 8PIN EPS
(4+4)
4PIN 12V SATA Molex Floppy 8PIN PCIe
(6+2)
6PIN PCIe
1 1 0 6 2 1 2 0
Prąd na wejściu: 230V / 5A
Częstotliwość: 47 – 63HZ
Maksymalna moc: 700W
DC OUTPUT
+5V +3,3V +12V1 +12V2 +12V3 +12V4 P.F. -12V +5VSB
22A 22A
54A
648W N/A N/A N/A >0,9
0,3A
3,6W
2,5A
12,5W
120W N/A N/A
SMART SERIA
G P S - 7 0 0 A 8  / /  S L E E V E D  / /  7 0 0 W A T
Standard: ATX 12V 2.3
Sprawność: > 80%
Wymiary (głębokość x szerokość x wysokość): 140 mm x 150 mm x 87 mm
PFC: Active PFC (0,9)
Wentylator: 120mm cichy wentylator
Pewność: UVP; OVP; SCP; OPP; AFC;
Certyfikaty:
Zasilacze
PSII
czarny
Dane techniczne
Połączenia
DC Output /
AC Input
Produkt:
Typ obudowy:Ko
Kolor: